
TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM 

            Số: 928/PLX-QĐ-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu (E-HSYC) các gói thầu 

Mua sắm hàng hóa làm giải thưởng cho chương trình khuyến mại                     
Hóa đơn trao tay – Vận may bất ngờ

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Điều lệ Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam;
Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam ban hành 

theo Quyết định số 020/PLX-QĐ-HĐQT ngày 20/01/2021 của Hội đồng quản trị Tập 
đoàn Xăng dầu Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 885/PLX-QĐ ngày 08/10/2024 của Tổng Giám đốc Tập 
đoàn về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu “Mua sắm 
hàng hóa làm giải thưởng cho chương trình khuyến mại Hóa đơn trao tay – Vận may 
bất ngờ”;

Xét đề nghị của Ông/bà Kế toán trưởng và Trưởng Ban Kinh doanh Bán lẻ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu (E-HSYC) các gói thầu Mua sắm hàng hóa làm 
giải thưởng cho chương trình khuyến mại Hóa đơn trao tay – Vận may bất ngờ:

1. Gói thầu “Cung cấp xe máy Honda làm giải thưởng chương trình khuyến mại 
Hóa đơn trao tay – Vận may bất ngờ”, gồm các nội dung chính sau:

- Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu
- Chương II. Tiêu chuẩn đánh giá HSĐX
- Chương III. Biểu mẫu
- Chương IV. Yêu cầu đối với gói thầu
(Nội dung chi tiết của Hồ sơ yêu cầu được đính kèm)
2. Gói thầu “Cung cấp xe máy Yamaha làm giải thưởng chương trình khuyến mãi 

Hóa đơn trao tay – Vận may bất ngờ”, gồm các nội dung chính sau:
- Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu
- Chương II. Tiêu chuẩn đánh giá HSĐX
- Chương III. Biểu mẫu
- Chương IV. Yêu cầu đối với gói thầu



(Nội dung chi tiết của Hồ sơ yêu cầu được đính kèm)
3. Gói thầu “Cung cấp xe đạp GIANT làm giải thưởng chương trình khuyến mại 

Hóa đơn trao tay – Vận may bất ngờ”, gồm các nội dung chính sau:
- Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu
- Chương II. Tiêu chuẩn đánh giá HSĐX
- Chương III. Biểu mẫu
- Chương IV. Yêu cầu đối với gói thầu
(Nội dung chi tiết của Hồ sơ yêu cầu được đính kèm)
4. Hình thức thông báo mời chào hàng
Qua Website https://www.petrolimex.com.vn;
- Thời gian phát hành Hồ sơ yêu cầu: 01 ngày (kể từ ngày ban hành QĐ);
- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 20 ngày (kể từ thời gian thông báo chào 

hàng qua Website https://www.petrolimex.com.vn)
Điều 2. Giao Ban Kinh doanh Bán lẻ và Ban Tài chính kế toán chịu trách nhiệm 

tổ chức thực hiện lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm 
bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông/bà Kế toán 
trưởng, Trưởng Ban Kinh doanh Bán lẻ của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam và các tổ 
chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Ban TCKT;
- Lưu: VT, KDBL.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

 

Lưu Văn Tuyển

https://www.petrolimex.com.vn/
https://www.petrolimex.com.vn/

		2024-10-21T17:07:14+0700
	Vị trí
	ĐỖ HUY THẢO
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-10-21T17:07:14+0700
	Vị trí
	NGUYỄN BÁ TÙNG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-10-21T17:07:15+0700
	Vị trí
	LƯU VĂN TUYỂN
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-10-21T17:07:18+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!




